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Sammanträde med Mysam Ovanåker 

Datum:  20 september 2023 

Tidpunkt:  14.00-15.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
 

 

 

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordning och 

föregående minnesanteckningar. 

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen. Stefan informerar 

om överenskommelsen, och mailar till Angelica som lägger in information 

i minnesanteckningen: Syfte: Etablera ett arbetssätt som 

underlättar/möjliggör för långtidsarbetslösa att finna och få en egen 

försörjning genom individuellt riktade insatser som kartläggning, 

praktik eller arbetsträning, anställning (med eller utan stöd) och 

anpassade utbildningsinsatser där påtaglig vägledning skapar 

mervärde och tydliga kopplingar till arbetsmarknaden och på så sätt 

stärker den enskildes ställning på arbetsmarknaden. Projektet syftar 

till att säkerställa framtida kompetensförsörjning hos kommunens 

arbetsgivare.  

Namn Roll Organisation 

   

Stefan Jonsson Verksamhetschef AME Ovanåkers kommun 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 

Åsa Brolin Verksamhetschef försörjningsstöd Ovanåkers kommun 

Åsa Olsson Verksamhetschef biståndsenh/LSS Ovanåkers kommun 

Anna Fält Skoglund Enhetschef Försäkringskassan 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg, SFG 

   

http://www.finsamgavleborg.se/
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Mål: Etablera en varaktig struktur som stödjer det samarbete som 

etablerats i Arbetsförmedlingens överenskommelse med Ovanåkers 

kommun, där överenskomna målgrupper erbjuds det stöd de behöver för 

att komma i egen försörjning/varaktigt arbete. Att säkerställa en stabil 

kompetensförsörjning och genomföra kompetenshöjande insatser utifrån 

bristyrken i Ovanåkers kommun. Detta sker i samverkan med det lokala 

näringslivet.  

3. Finsam och Samordningsförbund 

 

a. Nuläge hållbart arbetsliv. Stefan informerar om att man arbetar på 

slutrapporten som ska vara klar den 15 oktober. Dagmara och 

Sandra redovisade för styrelsen för några veckor sedan, vilket togs 

emot positivt av styrelsen. Stefan gjorde en kort resume av arbetet 

och lyfte fram vikt av att hämta information av andra samt vara en 

del av Trisam. Samtliga är mycket nöjda med projektet och arbetet 

fortskrider efter avslutad projektperiod. 

b. ESF projekt. ESF+ Samordningsförbundet. ESF-medel har 

beviljats och förarbete inför projektet pågår. Fokus kommer att 

vara kompetensutvecklingsinsatser i olika former. 

c. Lex Heller. Fråga om Samordningsförbundet kan starta en digital 

avvikelserapportering och Mysam ställer sig positiv till det även 

om man kanske är dåligt insatt kring exakt vad det innebär. 

d. Uppföljning Mysam. Redovisning för den uppföljning som gjordes 

före sommaren finns som bilaga i inbjudan till dagens möte. 

Överlag är mysamgrupperna positiva till upplägget på möten, men 

man har olika uppfattning om hur värdefullt det är. Ny 

indikatorenkät kommer. 

 

4. Trisam 

a. Nuläge. Arbetet i teamen flyter på bra, man är nöjd och har inte 

något att lyfta till Mysam. Angelica informerar om två 

återrapporteringar som kommit från teamen, dels en positiv rapport 

där man lyfte fram möjligheterna med samarbete Trisam och 

hållbart arbetsliv. Den andra återrapporteringen berörde 

trisamteam alfta som samarbetat med Ljusdals kommun där en 

individ var bosatt. Planeringen genomfördes inte och individen 

hamnade i kläm. Angelica informerar om att dialog har skett med 

Mysam Ljusdal kring detta och att man där ska undersöka vad som 

gått fel.  

b. Kort information från vårens dialoger. Angelica berättar om olika 

dialoger som skett under våren och man är generellt väldigt nöjd 

med Trisam. Vissa områden kan utvecklas och det handlar ofta om 

http://www.finsamgavleborg.se/
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interna samarbetsrutiner inom respektive part, liksom förarbetet 

inför möte. Teamen lyfter upp liknande reflektioner. 

c. Deltagarberättelser. Det skulle vara intressant att lyfta deltagarnas 

perspektiv på Trisam och samverkan. Processledarna förarbetar för 

att kunna genomföra intervjuer – sk deltagarberättelser med max 

tio individer i länet. Juridik måste klargöras och parterna i Mysam 

behöver också vara beredda på att ta emot deltagarnas upplevelser 

och synpunkter. Deltagarna i dagens Mysam ställer sig positiva till 

detta utifrån de olika uppdrag man har. Man hade också inspel på 

urval för intervjuer, ex att individer som återkommer i samverkan 

kan intervjuas. 

d. Möjlighet att hämta egen statistik. Angelica informerar om 

möjligheten att hämta statistik, länkar finns på 

Samordningsförbundets hemsida och regionens samverkansweb. 

Länk finns här. Med i dagens inbjudan finns också första halvårets 

resultat i Trisamarbetet.   

 

5. Insatskatalogen – Välfärdsguiden. Angelica berättar kort om 

Välfärdsguiden och uppmanar till att ta del av hemsidan och funktionerna.  

 

6. Övrigt. Angelica påminner om konferenser 19 oktober och 13 november. 

 

7. Nästa möte blir den 13 december kl 14.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Processledare 
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